

## Pachet articole intretinere si reparatii

I.D.: 89189561

Data publicarii 10.11.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 4.345,91 RON - 4.345,91 RON

Descriere: Pachetul contine: 1 MUFA PPR 20\*1/2 FI/FE = 10 Buc 2 REDUCTIE PPR 25-20 = 15 Buc 3 REDUCTIE PPR 32-25 = 4 Buc 4 TEU PPR 20= = 4 Buc 5 COT PPR 20\*1/2 FE = 14 Buc 6 HOLENDER PPR 32\*1 FI/FE = 1 Buc 7 MUFA PPR 32\*1 FI/FE = 1 Buc 8 MUFA PPR 32= = 10 Buc 9 MUFA PPR 25= = 8 Buc 10 TEU PPR 32\*25\*32 = 6 Buc 11 CANEPA IN DISPERSOR DE PLASTIC = 2 Buc 12 TEU PPR 25\*20\*25 = 8 Buc 13 TEU PPR 25= = 3 Buc 14 COT PPR 25/45 = 6 Buc 15 COT PPR 25/90 = 14 Buc 16 COT PPR 32/90 = 15 Buc 17 COT PPR 32/45 = 3 Buc 18 COT PPR 20/90 MM = 10 Buc 19 CLEMA PPR 25 = 30 Buc 20 CLEMA PPR 32 = 26 Buc 21 COT PPR 20/90 MT = 10 Buc 22 TEAVA PPR-AL 32 = 2 Buc 23 DIBLU PLASTIC 8 = 50 Buc 24 SURUB LEMN 5\*50 100BUC/CUT = 0,50 cut 25 BURGHIIU SDS+ 8\*150\*210 AGGRESSOR = 1 Buc 26 ANTIGEL 10KG CONCENTRAT -60GRD = 2 Buc 27 ANCORA CHIMICA 280ML GA1400 SOUDAL = 1 Buc 28 CIMENT STRUCTO 40KG = 1 sac 29 ELECTROZI ZIKA11/CEMONT 2.5/3.25\*350MM SUDOCORD 4\*350/450 = 2,50 Kg 30 DISC DEBITARE 125\*1/\*2.5 REISSER/DENBRAVEN A46T/PROLINE A60S = 8 Buc 31 DISC VIDIA LEMN 125MM = 1 Buc 32 HSS 4 COBALT = 1 Buc 33 HSS 6 COBALT = 1 Buc 34 HSS 8 COBALT = 1 Buc 35 HSS 10 COBALT = 2 Buc 36 ANCORA CU BOLT M12\*100 = 4 Buc 37 SURUB TORBANT M6\*90 100BUC/CUT = 0,50 cut 38 PIULITA 6 100BUC/CUT = 0,50 cut 39 SAIBA SPECIALA 8 100BUC/CUT = 0,50 cut 40 BURGHIIU SDS+ 12\*160 TIVOLY/CERES = 1 Buc 41 COT CU TALPA PEX 16FI DEM = 1 Buc 42 ROBINET PISOAR TEMPORIZARE = 1 Buc 43 TEAVA 50-0.5M = 1 Buc 44 RAMIFICATIE 50/87 = 1 Buc 45 EMAIL COLOR 0.75L IDEEA = 3 Buc 4